cenová sezóna 3 – 4 / 2014
GARÁŽOVÁ TECHNIKA
Akce platí od 1. 3. 2014 do 30. 4. 2014
Geometrie Launch + čtyřSloupový
zvedák s přízdvihem!
Čtyřsloupový zvedák s přízdvihem
•	 Elektrohydraulický čtyřsloupový zvedák.
•	 Disponuje kvalitní, spolehlivou
hydraulikou, všemi předepsanými
bezpečnostními prvky, vyžaduje jen
minimální údržbu.
•	 Pohyblivé plošiny pro měření geometrie.
•	 Dlouhá životnost díky robustní
konstrukci.
•	 Hydraulická synchronizace chodu.
•	 Bězpečností zvukový signál a CE stop.
•	 Včetně přízdvihu 2 t.
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
20
14
Objednací kód:
XT LIFT 4.40A
SPECIÁLNÍAKCEGeometrie Launch
•	 Kamerová geometrie.
•	 Odolné měřící hlavice, možné položit na zem, odolné
proti vodě.
•	 Univerzální upínací jednotky (ocel, ALU kola, limited).
•	 Všechny potřebné informace na displeji hlavice.
•	 Rychlé měření, rychlý přenos dat.
•	 Live měření hodnot.
•	 Barevné výstupní protokoly.
•	 Integrovaná databanka.
•	 	17“ displej.
•	 Český software
•	 Kompenzace házivosti pojezdem.
Objednací kód:
LA X-631
Běžná cena
179 000  Kč
Běžná cena
105 000  Kč
Akční cena za komplet
199 000 Kč bez DPH
Běžná cena
24 800 Kč
Akční cena
19 900 Kč
Vyvažovačka kol ATH 1530
•	 Jedna z nejprodávanějších vyvažovaček kol na českém trhu.
•	 Jednoduchý stroj pro obsluhu.
•	 Velmi rychlé ovládání.
•	 Poloautomatické zadávání dat.
•	 Upnutí kol od 10“ do 24“.
Objednací kód:
GS ATH 1530
Běžná cena
33 500 Kč
Akční cena
26 900 Kč
Běžná cena
58 500 Kč
Akční cena
45 900 Kč
Běžná cena
58 500 Kč
Akční cena
45 900 Kč
Montovačka pneumatik ATH 1900
•	 Elektropneumatická montovačka s velkou čtyřčelisťovou upínací deskou.
•	 Upnutí až 24“ disku.
•	 Možnost dovybavení až dvou pomocných ramen!
•	 Součástí dodávky je pneuhustič s manometrem, montážní páka, plastová
sada krytů na ochranu litých kol.
Objednací kód:
GS ATH 1900
ATH-Heinl
ATH-Heinl
Vyvažovačka kol ER 248H
•	 Profesionální automatická vyvažovačka kol.
•	 Automatický start měření po uzavření krytu kola.
•	 Speciální funkce pro paprsková kola umožňuje schovat zá-
važí za paprsek.
•	 Velmi snadné ovládání pomocí přehledného displeje.
Objednací kód:
SP ER248H
Objednací kód:
SP GA2441.22
Montovačka pneumatik GA2441.22
•	 Plně automatická profesionální montovačka kol
o průměru až 22“! (vnější upnutí).
•	 Tichý a bezproblémový chod bez vibrací.
•	 Italská výroba, vysoká kvalita zpracování.
•	 Možnost doplnění o přídavné rameno.
Garážová technika Garážová technika
ce
n
o
vá
 s
ez
ó
n
a
32
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
20
14
ce
n
o
vá
 s
ez
ó
n
a
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
20
14
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz
Objednací kód:
ATE 740295
Objednací kód:
HAZ 650K-20
Objednací kód:
HAZ 903SPC/3
Běžná cena
8900 Kč
Akční cena
7890 Kč
Běžná cena
1217 Kč
Akční cena
950 Kč
Běžná cena
933 Kč
Akční cena
778 Kč
Odvzdušňovací přistroj ATE FB 5 E
Montažni pneuservisní
páka potažena plastem
Kované nástavce
•	 Přístroj na odvzdušnění brzdové kapaliny.
•	 Jednoduchá obsluha, robustní konstrukce.
•	 Objem nádoby 5 l.
•	 Délka plnící hadice 3,5 m.
•	 Pulzní čerpadlo – precizní propláchnutí a plnění systému.
•	 Přístroj obsahuje víčko č.20 vhodné pro 50% vozidel, jako např.
VW, BMW, Opel, MB a další
•	 Dokoupit lze další sady víček, např. : ATE 740271, nebo ATE
740296.
•	 Speciální provedení ideální nejen pro práci
s hliníkovými koly.
•	 Zesílené kované hlavice vhodné pro pneuservisy.
•	 Běžné rozměry šroubů kol (17, 19, 21 mm) v sadě.
SLEVA 20 % na kompletní sortiment závaží Perfect Equipment!
Perfect Equipment typ 84
Perfect Equipment nalepovací závaží
Perfect Equipment typ 63
•	 Naklepávací závaží pro ocelové
disky.
•	 Šedá plastová laminace s vysokou
odolností proti nárazu.
•	 Odolné proti korozi.
•	 Materiál: zinek.
•	 Naklepávací závaží pro hliníkové disky.
•	 Šedá plastová laminace s vysokou odol-
ností proti nárazu.
•	 Odolné proti korozi.
•	 Materiál: zinek.
•	 Nalepovací závaží v pásech, nebo roli.
•	 Šedá plastová laminace s vysokou
odolností proti nárazu.
•	 Vysoce kvalitní lepidlo.
•	 Materiál: zinek.
Objednací
kód Hmotnost Počet ks
v balení
Běžná cena
za balení
Akční cena
za balení
GS FF 84.1 5 g 100 175 140
GS FF 84.2 10 g 100 215 172
GS FF 84.3 15 g 100 263 210
GS FF 84.4 20 g 100 315 252
GS FF 84.5 25 g 100 382 306
GS FF 84.6 30 g 100 466 373
GS FF 84.7 35 g 50 276 221
GS FF 84.8 40 g 50 305 244
GS FF 84.9 45 g 50 345 276
GS FF 84.10 50 g 50 336 269
Objednací
kód Hmotnost Počet ks v
balení
Běžná
cena za
balení
Akční
cena za
balení
GS FF K97 pás 12x5g 100 578 462
GS FF K98 pás 4x10g a 4x5g 100 644 515
GS FF ROLL397UR role 1000x5g 1000 649 519
GS FF 397B pás, černé, 12x5g 100 1260 1008
Objednací
kód Hmotnost Počet ks
v balení
Běžná cena
za balení
Akční cena
za balení
GS FF 63.1 5 g 100 232 186
GS FF 63.2 10 g 100 283 226
GS FF 63.3 15 g 100 349 279
GS FF 63.4 20 g 100 422 338
GS FF 63.5 25 g 100 502 402
GS FF 63.6 30 g 100 599 479
GS FF 63.7 35 g 50 370 296
GS FF 63.8 40 g 50 410 328
GS FF 63.9 45 g 50 468 374
GS FF 63.10 50 g 50 425 340
Garážová technika Garážová technika
ce
n
o
vá
 s
ez
ó
n
a
54
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
20
14
ce
n
o
vá
 s
ez
ó
n
a
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
20
14
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz
Objednací kód:
XT LIFT 2.35
Objednací kód:
GS NUS SPRINTER
Elektrohydraulický zvedák 3,5 t
Mobilní nůžkový zvedák Nussbaum Sprinter
Běžná cena
52 000 Kč
Akční cena
39 900 Kč
Běžná cena
65 500 Kč
Akční cena
53 900 Kč
•	 Elektrohydraulický dvousloupový zvedák pro osobní
a užitkové vozy o nosnosti 3,5 t.
•	 Robustní dílenský zvedák s dlouhodobě osvědčenou
konstrukcí.
•	 Jednoduchý hydraulický okruh zaručuje vysokou
spolehlivost a dlouhou životnost.
•	 Minimální nároky na údržbu.
•	 Snadné a intuitivní ovládání.
•	 CE-stop funkce a aktuální CE certifikace.
•	 Výroba zvedáku probíhá na základě norem ISO:
9001:2000.
•	 Nízkozdvižný nůžkový mobilní zvedák o nosnosti 2,5 t.
•	 Minimální požadavky na prostor, mobilita dovoluje použití
zvedáku i mimo dílnu.
•	 Zvedák je vhodný pro pneuservisní práce, karosářské opravy,
nebo např. lakování.
•	 Regulovatelná rychlost zdvihu a spouštění.
•	 Pozinkované nosné plošiny.
•	 Bezpečnostní systém – dva samostatné nezávislé okruhy
zajišťují rovnoměrnost chodu.
•	 Nevyžaduje dodávku stlačeného vzduchu.
•	 Maximální výška zdvihu je 982 mm.
•	 Délka pojezdových podpěr je 1400 – 1900 mm.
•	 V ceně mobilní set.
Parametr Hondota Jednotka
Nosnost 3500 kg
Výška zdvihu 1950 mm
Doba zdvihu 50 s
Výkon motoru 2,2 kw
Šířka mezi sloupy 2486 mm
Výška spodního přejezdu 50 mm
Nejmenší výška ramen 110 mm
Maximální šířka 3370 mm
Maximální výška 2860 mm
Pracovní rozsah ramen 800-1200 mm
SHOW
ROOM
Garážová technika Garážová technika
ce
n
o
vá
 s
ez
ó
n
a
76
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
20
14
ce
n
o
vá
 s
ez
ó
n
a
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
20
14
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz
diagnostické nástroje
speciální nabídka
Integrovaný systém
diagnostických nástrojů
od českého výrobce.
Běžné diagnostické funkce / Množství
komfortních funkcí / Maximální
zjednodušení složitých technických
postupů, včetně vystavení protokolu
o vozidle a o kontrole. / Nápověda /
Zákaznická podpora dostupná přímo
v programu, na telefonu nebo e-mailu. /
Systém pravidelných aktualizací.
Objednat můžete u svého prodejního poradce nebo na nejbližší pobočce ELIT.
Balíček Comfor VW +
PSA ZDARMA 32 000 Kč * 22 000 Kč !
 • čtení/ukládání naměřených hodnot
 • kódování, základní nastavení, přizpůsobení
 • učení klíčů a dálkových ovladačů
 • přístup k zabezpečeným funkcím
Balíček PROFESIONÁL 108 000 Kč * 72 000 Kč !
Kompletní nabídka diagnostických produktů moduly
COMFORT VW a PSA, SPEED, VIN-R, AIRBAG a FLASH pro:
 • kompletní diagnostické úkony
 • úpravu tachometrů
 • přípravu a učení klíčů
 • nástroj pro výměnu a přizpůsobení řidících jednotek
 • chipování motorů, odstranění DPF, AGR
 • 5 předplacených soborů pro chipování
Balíček RESTART - 30 % 10 000 Kč * 7 600 Kč !
Dostane vás zpět k aktuálním verzím a novinkám
 • pro ty, kteří neaktualizovali pravidelně
*  standardní cena  !  AKČNÍ CENA
Titulka Elit A4.indd   1 19. 2. 2014   17:09:37
Vysokotlaký čistič HD 5/12 CDílenský vysavač
KÄRCHER HD 5/12 C Plus je vysoce kvalitní a výkonný vysokotlaký studenovodní čisticí.
•	 Nové stroje jsou kompaktní, mají nízkou hmotnost, disponují doplňkovým držadlem
 a rafinovaným uložením příslušenství - to vše zaručuje vysokou flexibilitu strojů.
•	 Nový design také umožňuje provoz stroje v poloze vstoje a vleže.
•	 Vysoký tlak vody zajišťuje je kvalitní a spolehlivé třípístové axiální čerpadlo
s mosaznou hlavou válců s dlouhou životností.
•	 Stroj KÄRCHER HD 5/12 C Plus je velmi mobilní díky velkým pojezdovým kolům.
Disponuje výsuvným držadlem z hliníku stisknutím tlačítka a také doplňkovým
držadlem pro lepší manipulaci.
•	 Práci velmi zjednodušuje rafinované uložení příslušenství na stroji: přihrádka
na trysky, šroubení M18x1,5 pro čistič ploch a gumový pás pro upevnění
vysokotlaké hadice.
•	 Stroj je vybaven automatickým systémem pro snížení tlaku.
•	 Čisticí stroj KÄRCHER 5/12 C Plus umožňuje přisávání čisticího prostředku
a pracuje se stálým tlakem bez možnosti regulace.
Příruční a výkonný jednomotorový profesionální vysavač na mokré i suché vysávání
s poloautomatickým čištěním filtru.
•	 Poloautomatické čištění filtru stisknutím tlačítka = konstantní vysoký sací výkon
•	 Plochý skládaný filtr
•	 Komfortní možnost výměny filtru
•	 Možnost uložení nářadí na sací hlavě
•	 Integrované držáky na příslušenství na zadní straně stroje
•	 KÄRCHER Clip-System
•	 Ergonomické držadlo
NOVINKA
roku 2014!
Objednací kód:
KA 1.520-129.0
Objednací kód:
KA 1.184-503.0
Běžná cena
16 946 Kč
Akční cena
14 990 Kč
Běžná cena
7750 Kč
Akční cena
6390 Kč
Náhradní sáčky do vysavače: KA 6.904-210
Garážová technika Garážová technika
ce
n
o
vá
 s
ez
ó
n
a
98
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
20
14
ce
n
o
vá
 s
ez
ó
n
a
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
20
14
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz
Pneumatická stopková bruska Gola sada 1/2“
Struna na vyřezání
autoskel
•	 Regulace otáček kolečkem
•	 Horizontální provedení
•	 Otáčky 2000 – 25 000/min
•	 Základní gola sada.
•	 Obsahuje 6 ks včetně trháku, dvou prodloužení a kloubového nástavce.
•	 Role 50m, čtvercový profil
Objednací kód:
HAZ 9032-1
Objednací kód:
FOR T40612
Objednací kód:
FOR 9M0501
Objednací kód:
FOR 616400
Běžná cena
544 Kč
Akční cena
319 Kč
Běžná cena
263 Kč
Akční cena
169 Kč
Běžná cena
2371 Kč
Akční cena
1976 Kč
Akční cena
790 Kč
Běžná cena
1495 Kč
Běžná cena
3790 Kč
Akční cena
2990 Kč
Stolní bruska dvoukotoučová
Prostorově úsporné nářadí do dílny
•	 Kompaktní konstrukce
•	 Indukční motor s nízkou hlučností, nízkými vibracemi
a dlouhou životností
•	 Zapouzdřená kuličková ložiska pro dlouhou životnost
motoru
•	 Opěrky obrobku nastavitelné bez použití nástrojů
•	 Velká ochranná skla proti jiskrám pro optimální ochranu
očí
•	 Pryžové podložky tlumící vibrace
Parametr Hondota Jednotka
Ø brusné kotouče 150 mm
Volnoběžné otáčky 2900 min-1
Šířky brusných kotoučů 20 mm
Otvor brusných kotoučů 20 mm
Zrnitost 24 + 60
Jmenovitý příkon 350 W
Hmotnost 10.3 kg
Objednací kód:
0 601 27A 000
Gumová palice
•	 Hmotnost 520g, délka 280 mm
Garážová technika Garážová technika
ce
n
o
vá
 s
ez
ó
n
a
1110
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
20
14
ce
n
o
vá
 s
ez
ó
n
a
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
20
14
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz
Nástavce na poškozené šrouby
•	 Sada speciálních nástavců na odstranění zarezlých
nebo poškozených šroubů.
•	 Nasazovací rozměr 3/8“, nástavce o velikosti:
10,11,12,13,14,15,16,17,19 mm
Objednací kód:
FOR 910U2
Objednací kód:
FOR 5096P1
Objednací kód:
FOR T4248
Objednací kód:
FOR T905M2
Běžná cena
1615 Kč
Akční cena
690 Kč
Sada na opravu vnitřních závitů
Sada nástavců 1/2“
Sada na opravu čalounění
•	 Sada na opravu poškozených vnitřních závitů
•	 Obsahuje vrták, závitník, zaváděcí nástroj a nástroj na
odstranění zaváděcího očka
•	 Pro závity o rozměrech M5 (0.8), M6 (1.0), M8 (1.25), M10
(1.5), M12 (1.75)
•	 Sada obsahuje 12 nástavců standardních a 12 prodloužených o rozměrech: 8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19 mm
•	 Sada pěti dlát a háků pro montáže, nebo demontáže čalounění
Objednací kód:
FOR 9130U1
Běžná cena
3058 Kč
Akční cena
1790 Kč
Posuvné měřítko
Běžná cena
296 Kč
Akční cena
199 Kč
Běžná cena
1289 Kč
Akční cena
569 Kč
Běžná cena
498 Kč
Akční cena
323 Kč
Garážová technika Garážová technika
ce
n
o
vá
 s
ez
ó
n
a
1312
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
20
14
ce
n
o
vá
 s
ez
ó
n
a
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
20
14
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz
Montážní vozík
Sada očkoplochých klíčů
•	 Praktický pojízdný vozík s perfostěnou a dvěma boxy
•	 Rozměry: šířka 76 cm x výška 141 cm x hloubka 49 cm
•	 Základní sada dvojitých očkoplochých klíčů o
velikostech: 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17,
18x19, 20x22 mm
Objednací kód:
FOR 5084
Objednací kód:
FOR 50212
Běžná cena
5486 Kč
Akční cena
4190 Kč
Běžná cena
1515 Kč
Akční cena
759 Kč
Běžná cena
685 Kč
Akční cena
345 Kč
Sada T-klíčů imbus
•	 10x T-klíč s ergonomickou rukojetí
Lampa STOF 12V
•	 Profesionální dílenská LED lampa.
•	 Obsahuje 28× LED diodu.
•	 Nabíjení přes 230V, nebo 12V.
•	 Vnitřní akumulátor o výdrži až 4 hodiny.
•	 Včetně magnetu pro uchycení na kovové předměty.
•	 Délka 240 mm.
•	 Otočný hák.
Objednací kód:
LL 334429
Běžná cena
690 Kč
Akční cena
529 Kč
Lampa - servisní set 230V
•	 Speciální držák lampy pro uchycení za kapotu, nebo za
střechu vozidla v případě práce uvnitř vozidla.
•	 Vysoká mechanická odolnost lampy (krytí IP54).
•	 Délka lampy 1460 mm.
•	 Průměr lampy 58 mm.
•	 Délka držáku lampy je flexibilní 1180 – 1780 mm.
•	 Pro připojení k síti 230 V pomocí kabelu 5 m.
Objednací kód:
LL 892141
Běžná cena
1650 Kč
Akční cena
1440 Kč
Objednací kód:
FOR 5106B
Garážová technika Garážová technika
ce
n
o
vá
 s
ez
ó
n
a
1514
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
20
14
ce
n
o
vá
 s
ez
ó
n
a
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
20
14
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz
Objednací kód:
HAZ 4641/4
Objednací kód:
HAZ 4797/2
Objednací kód:
HAZ 1990-1/3
Vytahovák vstřiků sada
Horkovzdušná pistole s nástavci
•	 K demontáži pevně držících vstřikovačů Common-Rail bez demontáže hlavy válců, např u vozidel MB.
•	 Uzpůsobený speciálně pro použití ve stísněném prostoru přes víko hlavy.
•	 Sada obsahuje HAZ 4797-1 rázový vytahovák a HAZ 4797-2 hák pro vytažení vstřikovače M 16 × 1,5.
•	 Kompletní set včetně trysky z ušlechtilé oceli se širokou vytlačovací hubicí
a reflektorová tryska v pastovém kufru
•	 Výkon 1600 W
•	 2 rozsahy teplot 350/500°C
•	 2 rozsahy množství vzduchu 350/500 l/min
Sada nástavců na volnoběžky
Běžná cena
2057 Kč
Akční cena
1690 Kč
Běžná cena
3786 Kč
Akční cena
3490 Kč
Běžná cena
2050 Kč
Akční cena
1709 Kč
•	 Obsahuje Torx a XZN nástavce o velikosti
½“
•	 Po použití u vozidel Audi, Škoda, Seat,
Porsche, MB, Ford,Renault, Volvo atd.
Sada přípravků na SAC spojky
Přípravky k demontáží/montáži SAC/XTend spojek. Použitelné např. u VW Audi, BMW, Mercedes, Volvo,
Vauxhall/Opel, Renault atd.
•	 Správná montáž/demontáž je bez tohoto nástroje téměř nemožná, protože je zde vždy riziko poškození spojky.
•	 Sada nástrojů KL-0500-45 K předchází poškození SAC spojky při její demontáži a montáži.
•	 Pomocí tohoto nástroje se také eliminuje riziko poškození seřizovacího kruhu ve spojkové lamele.
•	 Díky správné montáži spojky za pomocí této sady se zamezí poruše jako prokluzování, škubání, nebo špatné
rozpojení
•	 Pomocí této sady Ize vystředit také spojky s větším průměrem vrtání v klikové hřídeli, než je průměr náboje spojkové
lamely
Objednací kód:
GS MW 56336
Běžná cena
847 Kč
Akční cena
590 Kč
Startovací kabely
•	 Kabely izolované 500A, délka 3,5 m, průřez
vodiče 25 mm2
Výhody:
•	 Umožňuje předpětí přítlačného talíře spojky během
demontáže a montáže (důležité jako prevence poškození
spojky).
•	 Umožňuje centrování lamely spojky vůči ložisku
Objednací kód:
KL-0500-45 K
Běžná cena
15 363 Kč
Akční cena
12 490 Kč
Garážová technika Garážová technika
ce
n
o
vá
 s
ez
ó
n
a
1716
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
20
14
ce
n
o
vá
 s
ez
ó
n
a
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
20
14
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz
Pojízdný dílenský zvedák
Pojízdný zvedák nízkoprofilový
•	 Nosnost 3 t.
•	 Výška zdvihu 138 – 490 mm.
•	 Nosnost 2 t.
•	 Výška zdvihu 85 – 490 mm.
Objednací kód:
VIG 2480
Objednací kód:
VIG 2649
Běžná cena
5433 Kč
Akční cena
4990 Kč
Běžná cena
7617 Kč
Akční cena
6890 Kč
Speciální ceny na přípravky pro vylisování/
nalisování ložisek 2. Generace
Vylisování ložisek
Nalisování ložisek
Objednací
kód Popis Běžná
cena
Akční
cena
Přípravek KL-0041-380 Univerzální stahovák na ložiskovou jednotku 15 957 Kč 13 900 Kč
Pohon mechanický Kl-0039-801A Mechanická šroubovice 4995 Kč 3 900 Kč
Pohon hydraulický KL-0040-2500 Hydraulický válec 17t 14 607 Kč 9 999 Kč
Pohon hydraulický KL-0039-802 Šroubovice k hydraulickému válci 4860 Kč 3 990 Kč
Objednací
kód Aplikace Běžná
cena
Akční
cena SKF FAG MAPCO STARLINE
Přípravek KL-0041-421     Audi A2, VW Lupo 7 826 Kč 5 900 Kč VKBA 3550 713 6105 30 MAP 26750 X
Přípravek KL-0041-431     Škoda Fabia 7 046 Kč 5 490 Kč VKBA 3568 713 6105 70
/ 80 MAP 26775 S LO 23568
Přípravek KL-0041-441 B Škoda Fabia, Polo; Seat
Cordoba 7 332 Kč 5 690 Kč VKBA 3569 713 6104 70 MAP 26753 S LO 23569
Přípravek KL-0041-451 B VW Transporter, Multi-
van, Touareg 8 060 Kč 6 190 Kč VKBA 3646
713 6107 60
/ 713 7106
50
MAP 26749 S LO 23646
Přípravek KL-0041-461 D Ford Focus II. 16 510 Kč 12 990 Kč VKBA 3660 713 6787 90 MAP 26647 S LO 23660
Přípravek KL-0041-461 D Volvo C30, C70, S40,
V50 16 510 Kč 12 990 Kč VKBA 6543 713 6604 40 MAP 26647 S LO 26543
Přípravek KL-0041-441 B Škoda Fabia 7 332 Kč 5 690 Kč VKBA 6635 713 6108 20 X X
Přípravek KL-0041-461 D Mazda 3 16 510 Kč 12 990 Kč VKBA 6800 713 6157 60 X S LO 26800
Pohon
mechanický Kl-0039-801A Mechanická šroubo-
vice 4 995 Kč 3 900 Kč
Pohon
hydraulický KL-0040-2500 Hydraulický válec 17t 14 607 Kč 9 999 Kč
Pohon
hydraulický KL-0039-802 Šroubovice k hydrau-
lickému válci 4860 Kč 3 990 Kč
Akční nabídka pípravků Klann navazující na
článek v Elit magazínu č.1/2014 o problematice
lisování ložisek 2. generace. Vylisování ložisek lze
provézt za pomoci univerzálního stahováku, pro
nalisování je třeba použít speciální adaptér pro
konkrétní ložisko viz tabulka níže. Pro vylisování
i nalisování lze využít mechanické pohonu
(mechanické vřeteno), nebo hydraulického
pohonu (hydraulický válec)
Garážová technika Garážová technika
ce
n
o
vá
 s
ez
ó
n
a
1918
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
20
14
ce
n
o
vá
 s
ez
ó
n
a
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
20
14
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz
Regloskop Hella
Regloskop pro seřizování skolnu světel.
•	 Použitelné pro xenonové i standardní světlomety.
•	 Je možné měřit kromě osobních také nákladní vozidla a motocykly.
•	 Speciální excentr pro optimální nastavení výšky.
•	 Digitální luxmetr.
Běžná cena
16 000 Kč
Akční cena
12 399 Kč
Objednací kód:
8PA 006 796-031
Garážová technika20
ce
n
o
vá
 s
ez
ó
n
a
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
20
14
Ceny bez DPH www.elit.cz
Všechny uvedené ceny jsou koncové v Kč bez DPH. Ceny jsou platné v období uvedeném na titulní straně akčního letá-
ku. Nabídka je určena všem registrovaným zákazníkům společnosti ELIT při prodeji na území České republiky. Nabídku
tohoto akčního letáku nelze kombinovat s jinými zákaznickými akcemi a slevami ELIT. Obrázky nabízených produktů
jsou ilustrační a nemusí se ve všech detailech shodovat se skutečným produktem. Objednací kódy produktů jsou totož-
né s kódy v elektronickém katalogu ELIT (http://www.ecat.ELIT.cz/).
V případě vyprodání zboží z akčního letáku je termín dodání 1 – 2 týdny, u položek od dodavatele Force je termín dodá-
ní po vyprodání zásob 8 – 10 týdnů. Vydavatel si vyhrazuje právo na změny a případné tiskové chyby.
ELIT ZAJIŠŤUJE
•	 Předvedení prostřednictvím našich specialistů.
•	 Zaškolení.
•	 Záruční i pozáruční servis.
•	 Poprodejní podporu.